SUPERINTENDENCLA
DEL MERCADD DE MALOEES

Estado de Resultados

REFINERIA LA PAMPILLA S.A.A. Y SUBSIDIARIAS

ESTADOS FINANCIEROS [CONSOLIDADA | TRIMESTRE IIl AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 | TRIMESTRE Illl AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 ( EN MILES DE DOLARES )

Ingresos de Actividades Ordinarias 15
Costo de Ventas 16
Ganancia (Pérdida) Bruta

Gastos de Ventas y Distribucion

Gastos de Administracion

Otros Ingresos Operativos 17
Otros Gastos Operativos 17
Otras Ganancias (Pérdidas)

Ganancia (Pérdida) Operativa

Ganancia (Pérdida) de la Baja en Activos Financieros medidos al Costo Amortizado

Ingresos Financieros

Ingresos por Intereses calculados usando el Método de Interes Efectivo

Gastos Financieros

Ganancia (Pérdida) por Deterioro de Valor (Pérdidas Crediticias Esperadas o

Reversiones)

Participacion en la Ganancia (Pérdida) neta de Asociadas y Negocios Conjuntos

Contabilizados por el Método de la Participacion

Diferencias de Cambio Neto

Ganancias (Pérdidas) por Reclasificacion de Activos Financieros a Valor Razonable

con cambios en Resultados antes medidos al Costo Amortizado

Ganancia (Pérdida) Acumulada en Otro Resultado Integral por Activos Financieros

medidos a Valor Razonable reclasificados como cambios en Resultados

Ganancias (Pérdidas) por Cobertura de un Grupo de Partidas con posiciones de

Riesgo Compensadoras

Diferencia entre el Importe en Libros de los Activos Distribuidos y el Importe en

Libros del Dividendo a pagar

Ganancia (Pérdida) antes de Impuestos

Ingreso (Gasto) por Impuesto 18 (v)
Ganancia (Pérdida) Neta de Operaciones Continuadas

Ganancia (Pérdida) procedente de Operaciones Discontinuadas, neta de Impuesto

Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio

Ganancia (Pérdida) Neta atribuible a:

Propietarios de la Controladora

Participaciones no Controladoras

Ganancias (Pérdida) por Accion:

Ganancias (Pérdida) Basica por Accion:

https://www.smv.gob.pe/SIMV/Frm_DetalleInfoFinanciera.aspx?data=D8A059741A3(

1,077,461
(953,184)
124,277
(59,258)
(13,549)
3,419
(11,639)

43,250
493

(13,344)

30,479
(1,435)
29,044
29,044

29,044

1,132,598
(1,097,920)
34,678
(50,425)
(14,166)
759
(82,450)
(111,604)
123

(16,007)

(74)

(127,562)
47,810
(79,752)
(79,752)

(79,752)

31/10/2025

3,004,919
(2,759,540)
245,379
(155,885)
(39,646)
57,197
(20,854)
86,191
1,250

(42,548)

2,058

46,951
12,395
59,346
59,346

59,346

10:37:37a.m. Pagina 1 de 2

3,470,112
(3,266,068)
204,044
(149,224)
(39,551)
82,511
(86,819)

10,961
816

(47,577)

(1,108)

(36,908)

10,734
(26,174)
(26,174)

(26,174)


https://www.smv.gob.pe/SIMV/Frm_DetalleInfoFinanciera.aspx?data=D8A059741A3C0C514B9B2BFEC966F76CF8F962D2FA3B6FC1AF67032134D3D7E57126C8AA6C2E399426388DEA3DFAED6BC3D1CA242798D9AE4EBF81380D6F0D98504F45B50DFFB96E90F5CA17EA9A7B98635A2D5D0D0C8268F40AACB16BBAB08CFAFF104341202495D239C2446B7D4E3C96CB4F66715E3E1067

Estado de Resultados

REFINERIA LA PAMPILLA S . Y SUBSIDIARIAS

S FINANCIEROS |[CONSOLI | TRIMESTRE Ill AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 | TRIMESTRE Il AL 30 DE SEPTIEM DEL 2025 ( EN MILES DE DOLARES )

Basica por Accién Ordinaria en Operaciones Continuadas (0.010) (0.003)

Basica por Accién Ordinaria en Operaciones Discontinuadas

Total de Ganancias (Pérdida) Basica por Accién Ordinaria 0.003 (0.010) 0.007 (0.003)
Basica por Accién de Inversiéon en Operaciones Continuadas

Basica por Accién de Inversion en Operaciones Discontinuadas

Total de Ganancias (Pérdida) Basica por Accién Inversiéon

Ganancias (Pérdida) Diluida por Accion:

Diluida por Accion Ordinaria en Operaciones Continuadas 0.003 (0.010) 0.007 (0.003)
Diluida por Accion Ordinaria en Operaciones Discontinuadas
Total ganancias (Pérdida) Diluida por Accién Ordinaria 0.003 (0.010) 0.007 (0.003)

Diluida por Accion de Inversion en Operaciones Continuadas
Diluida por Accion de Inversion en Operaciones Discontinuadas
Total de Ganancias (Pérdida) Diluida por Accién Inversion

https://www.smv.gob.pe/SIMV/Frm_DetalleInfoFinanciera.aspx?data=D8A059741A3! 31/10/2025 10:37:37a.m. Pagina 2 de 2


https://www.smv.gob.pe/SIMV/Frm_DetalleInfoFinanciera.aspx?data=D8A059741A3C0C514B9B2BFEC966F76CF8F962D2FA3B6FC1AF67032134D3D7E57126C8AA6C2E399426388DEA3DFAED6BC3D1CA242798D9AE4EBF81380D6F0D98504F45B50DFFB96E90F5CA17EA9A7B98635A2D5D0D0C8268F40AACB16BBAB08CFAFF104341202495D239C2446B7D4E3C96CB4F66715E3E1067

