

Estado de Resultados

REFINERIA LA PAMPILLA S.A.A. Y SUBSIDIARIAS

ESTADOS FINANCIEROS | CONSOLIDADA | TRIMESTRE III AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 | TRIMESTRE III AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 (EN MILES DE DOLARES)

CUENTA	NOTA	Específico del 01 de Julio al 30 de Septiembre del 2025	Específico del 01 de Julio al 30 de Septiembre del 2024	Acumulado del 01 de Enero al 30 de Septiembre del	Acumulado del 01 de Enero al 30 de Septiembre del
Ingresos de Actividades Ordinarias	15	1,077,461	1,132,598	3,004,919	3,470,112
Costo de Ventas	16	(953,184)	(1,097,920)	(2,759,540)	(3,266,068)
Ganancia (Pérdida) Bruta		124,277	34,678	245,379	204,044
Gastos de Ventas y Distribución		(59,258)	(50,425)	(155,885)	(149,224)
Gastos de Administración		(13,549)	(14,166)	(39,646)	(39,551)
Otros Ingresos Operativos	17	3,419	759	57,197	82,511
Otros Gastos Operativos	17	(11,639)	(82,450)	(20,854)	(86,819)
Otras Ganancias (Pérdidas)					
Ganancia (Pérdida) Operativa		43,250	(111,604)	86,191	10,961
Ganancia (Pérdida) de la Baja en Activos Financieros medidos al Costo Amortizado					
Ingresaos Financieros		493	123	1,250	816
Ingresaos por Intereses calculados usando el Método de Interes Efectivo					
Gastos Financieros		(13,344)	(16,007)	(42,548)	(47,577)
Ganancia (Pérdida) por Deterioro de Valor (Pérdidas Crediticias Esperadas o Reversiones)					
Participación en la Ganancia (Pérdida) neta de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación					
Diferencias de Cambio Neto		80	(74)	2,058	(1,108)
Ganancias (Pérdidas) por Reclasificación de Activos Financieros a Valor Razonable con cambios en Resultados antes medidos al Costo Amortizado					
Ganancia (Pérdida) Acumulada en Otro Resultado Integral por Activos Financieros medidos a Valor Razonable reclasificados como cambios en Resultados					
Ganancias (Pérdidas) por Cobertura de un Grupo de Partidas con posiciones de Riesgo Compensadoras					
Diferencia entre el Importe en Libros de los Activos Distribuidos y el Importe en Libros del Dividendo a pagar					
Ganancia (Pérdida) antes de Impuestos		30,479	(127,562)	46,951	(36,908)
Ingreso (Gasto) por Impuesto	18 (v)	(1,435)	47,810	12,395	10,734
Ganancia (Pérdida) Neta de Operaciones Continuadas		29,044	(79,752)	59,346	(26,174)
Ganancia (Pérdida) procedente de Operaciones Discontinuadas, neta de Impuesto					
Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio		29,044	(79,752)	59,346	(26,174)
Ganancia (Pérdida) Neta atribuible a:					
Propietarios de la Controladora		29,044	(79,752)	59,346	(26,174)
Participaciones no Controladoras					
Ganancias (Pérdida) por Acción:					
Ganancias (Pérdida) Básica por Acción:					

Estado de Resultados

REFINERIA LA PAMPILLA S.A.A. Y SUBSIDIARIAS

ESTADOS FINANCIEROS |CONSOLIDADA | TRIMESTRE III AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 | TRIMESTRE III AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 (EN MILES DE DOLARES)

CUENTA	NOTA	Específico del 01 de Julio al 30 de Septiembre del 2025	Específico del 01 de Julio al 30 de Septiembre del 2024	Acumulado del 01 de Enero al 30 de Septiembre del	Acumulado del 01 de Enero al 30 de Septiembre del
Básica por Acción Ordinaria en Operaciones Continuadas	24	0.003	(0.010)	0.007	(0.003)
Básica por Acción Ordinaria en Operaciones Discontinuadas					
Total de Ganancias (Pérdida) Básica por Acción Ordinaria		0.003	(0.010)	0.007	(0.003)
Básica por Acción de Inversión en Operaciones Continuadas					
Básica por Acción de Inversión en Operaciones Discontinuadas					
Total de Ganancias (Pérdida) Básica por Acción Inversión					
Ganancias (Pérdida) Diluida por Acción:					
Diluida por Acción Ordinaria en Operaciones Continuadas		0.003	(0.010)	0.007	(0.003)
Diluida por Acción Ordinaria en Operaciones Discontinuadas					
Total ganancias (Pérdida) Diluida por Acción Ordinaria		0.003	(0.010)	0.007	(0.003)
Diluida por Acción de Inversión en Operaciones Continuadas					
Diluida por Acción de Inversión en Operaciones Discontinuadas					
Total de Ganancias (Pérdida) Diluida por Acción Inversión					